
 

INFORMACJA Z PRZEBIEGU POSIEDZENIA 

POWIATOWEJ  RADY  ZATRUDNIENIA  W  JELENIEJ  GÓRZE 

25 MARCA  2009 R. 

 

 

 

        W  środę  25  marca  2009 r.  w  sali  Klubu  Pracy  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  

Jeleniej  Górze  odbyło  się  II  posiedzenie  Powiatowej  Rady  Zatrudnienia. 

    W  trakcie  obrad  Rada  podjęła  dziewięć  uchwał: 

− w sprawie podziału środków Funduszu Pracy na finansowanie programów na rzecz 

promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz 

na finansowanie innych fakultatywnych zadań będących w dyspozycji Starosty 

Jeleniogórskiego w 2009 roku; 

− w sprawie kierunków szkoleń osób bezrobotnych i poszukujących pracy planowanych 

do realizacji w 2009 roku; 

− w sprawie zaopiniowania wniosku z dnia 22.01.2009 r. Zespołu Szkół Technicznych 

„Mechanik” w Jeleniej Górze dotyczącego rozpoczęcia kształcenia w nowym 

zawodzie; 

− w sprawie zaopiniowania wniosku z dnia 13.02.2009r. Zespołu Szkół Licealnych  

i Mistrzostwa Sportowego w Karpaczu dotyczącego rozpoczęcia kształcenia w nowym 

zawodzie; 

− w sprawie zaopiniowania wniosku z dnia 27.02.2009r. Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Jeleniej Górze dotyczącego rozpoczęcia kształcenia w nowych 

zawodach; 

− w sprawie zaopiniowania wniosku z dnia 06.03.2009 r. Zespołu Szkół Elektronicznych 

w Jeleniej Górze dotyczącego rozpoczęcia kształcenia w nowych zawodach; 

− w sprawie wyrażenia opinii w zakresie zlecenia bankom i innym instytucjom 

finansującym dokonywanie wypłat świadczeń pieniężnych dla bezrobotnych  

i innych uprawnionych osób; 

− w sprawie zorganizowania szkolenia dla członków Powiatowej Rady Zatrudnienia  

w Jeleniej Górze; 

      -   w sprawie zaopiniowania zamiaru likwidacji przez organ prowadzący w Jeleniej Górze  

          następujących szkół: Liceum Profilowanego wchodzącego  w skład Zespołu Szkół  

          Technicznych „Mechanik” w Jeleniej Górze, Liceum Profilowanego wchodzącego w  

           skład Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych Nr 1 w Jeleniej Górze, Liceum    

          Profilowanego wchodzącego  w skład Zespołu Szkół Licealnych i Usługowych w  

          Jeleniej Górze oraz Szkoły Policealnej wchodzącej w skład Zespołu Szkół Licealnych  

          i Usługowych w Jeleniej Górze.  

 

     W  dalszej  części posiedzenia  Pani  Urszula  Filipczuk, Dyrektor  Powiatowego  Urzędu  

Pracy  w  Jeleniej  Górze  przedstawiła  Powiatowej  Radzie  Zatrudnienia „Sprawozdanie z 

działalności Powiatowego Urzędu Pracy Jeleniej  Górze  za  2008 rok” oraz  przekazała   

informację  o sytuacji na lokalnym rynku pracy za luty 2009 r. 

 

 

Informację sporządził: 

Bogusław Bubin 


